
DECYZJA NR 350
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 13 listopada 2018 r.

uchylającą decyzję w sprawie obowiązku przekazywania informacji o uzasadnionych przypuszczeniach 
popełnienia przestępstwa przez policjanta lub pracownika Policji oraz o niektórych zdarzeniach z ich 

udziałem

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz w związku z art. 5b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2067, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1. Traci moc decyzja nr 85 Komendanta Głównego Policji z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie obowiązku 
przekazywania informacji o uzasadnionych przypuszczeniach popełnienia przestępstwa przez policjanta lub 
pracownika Policji oraz o niektórych zdarzeniach z ich udziałem (Dz. Urz. KGP poz. 46).

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 
138, 416, 650, 730, 1039, 1544, 1669, 2077 i 2102.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 117




